*Str. Hosp. A. I lad. 61 fasc. 23<sup>bis</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

40 728. C. j. c. A. Jeckelinus natus quondam Nicolai dicti Schencke civis Arg. vendidit *Verkauf.*  
Nicolao pbro. Arg. fratri ipsius Jeckelini universa bona mobilia necnon immobilia, in  
quibus venditor se quondam parentibus suis et quondam Petermanno et Ottemanno

fratribus suis asseruit successisse, feudalibus bonis dumtaxat exceptis, — pro precio 60 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. apr. a. d. 1354.<sup>1</sup> März 29.

*Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 87. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.* 729. C. j. c. A. Johannes dictus de Liechtenöwe rasor Arg. et Nesa ejus uxor filia quondam Johannis dicti de Gügenheim cuparii Arg. vendiderunt Nicolao dicto Zubeler<sup>2</sup> 5 cupario Arg. et Dine uxori dimidiam partem in jure emphiteotico domus et aree in c. A. in vico cupariorum sitarum juxta domum dictam zû vern Hitzeln e. u. e. e. p. a. juxta domunculam Anne sororis venditricis, quarum domus et aree reliqua dimidia pars emphiteotici juris ad dictam Dinam emptricem dicitur pertinere, de quibus domo et area cedunt 10 unc. den. Arg. Wilhelmo dicto Tantz armigero Arg. domino directo annuatim 10 nomine census, eodem Wilhelmo in vendicionem consenciente Er. 1., — pro precio 42 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 1. (venditor) U. (venditores pro Henselino, Petermanno et Nicolao liberis.) actum 2 kal. apr. a. d. 1354. März 31.

*Str. Hosp. A. I lad. 174 fasc. 28. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf. Wittumsstiftung.* 730. C. j. c. A. Fritelo de Bütelnheim cuparius Arg., Anna, Henselinus, Nycolaus 15 et Völtzelinus liberi sui vendiderunt Heintzoni dicto Vendenheim civi Arg. domum et aream in c. A. in foro equorum in Schiltingheingasse sitas juxta Cântzonem dictum Sesterer e. u. e. e. p. a. juxta liberos quondam Nycolay dicti Münich pellificis Arg., de quibus 10 sol. den. Arg. et 2 capones monasterio s. Clare e. m. A. uf dem Werde nomine legati sine laudimio dantur annuatim, — pro precio 9 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. 20 in quibus domo et area Fritelo quondam Voltzoni suo fratri successit, premissis peractis Heintzo emptor donavit in dotem Ellekindi uxori duas partes in domo et area prenotatis et Ellekindis viceversa terciam partem Heintzoni marito, domina Elyzabet abbatissa et conventus monasterii s. Clare in premissa consenserunt, actum quoad Fritelonem, Völtzelinum ejus filium venditores et emptorem 14, quoad Henselinum et Nycolaum venditores 25 13 kal. maji, quoad Annam venditricem 4 non. jul., quoad dotum constitutiones necnon dominam Elyzabet et conventum 3 kal. jan. a. d. 1354.<sup>3</sup>

*April 18, 19, Juli 4 und December 30.*

*Str. Hosp. A. IV lad. 34 fasc. 27. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Rentenkauf.* 731. C. j. c. A. Hannemannus miles Arg. filius quondam Reimbaldi dicti Hüffelin 30 militis Arg. vendidit Nicolao dicto Junge armigero Arg. census annuos 2 sol. et 6 den.

<sup>1</sup> 1364 Mai 11 (5 id.) Bärckelinus filius quondam Nicolai dicti Schencke civis Arg. ebenso (*abc.* quondam Henselino, Petermanno et Ottemanno fratribus) — pro 59 lib. et 10 sol. A. 1. *Or. ebendortselbst.*

<sup>2</sup> 1355 Mai 29 (4 kal. jun.) verkaufen diesem Cecilia filia quondam Wilhelmi dicti Tantz armigeri Arg. et Götzo filius quondam Nicolai dicti de Rummelnheim armiger Arg. maritus obige Rente von 35 10 unc. (*abc.* de domo et area nuncupatis zû dem von Gügenheim) Wit. 3. — pro 20 lib. A. 1. *Or. ebendortselbst.*

<sup>3</sup> a) 1386 Juni 10 (an dem ersten sunnendage vor der zweier heiligen dage Viti et Modesti) giebt Ellekint Heintze Vendenheims seligen wituwe vor meister und rat, do Johans Bocke der elter meister waz, die Besserung an obigem Haus u. Hofstat, von der sie ire notdurft und narunge nit gebaben 40 möhte, Dinen irre dohter und Claus Vendenheim dem bader am Rintsüter graben der selben Dinen ellichem wurtte gegen eine sonntägliche Leibrente von 14 Str. pf. unter Zustimmung von Grede der vorgeannten Ellekinde dohter und Pauwels Flader deren Gatten, Wilhelm Rotschill, Albrecht Armbrüster und Johans Münichelin der elter siegeln in schöffels wise. *Or. ebendortselbst.* b) 1386 Sept. 11 (3 id.) verkaufen es Nycolaus et Dyna uxor abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde, Johanne 45 dicto Harrer procuratore emente, — pro 6 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.*

Arg. ac 1 caponis super area in c. A. sita uf der Bünde und ist die nehste hovestat ane eine am turne, super qua area Nicolaus dictus Junge se similiter habere asseruit redditus 2 sol. et 6 den. ac 1 caponis, — pro 3 lib. den. Arg. A. 1. actum 3 kal. maji a. d. 1354.

April 29.

5 *Str. Hosp. A.* I lad. 43 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.*

732. C. j. e. A. Heilka, Henselinus, Katherina et Burkelinus liberi quondam Burcardi dicti zū dem Riet civis Arg. necnon Burcardus dictus de Mülnheim armiger Arg., heredes proximiores quondam Rūlini dicti Riplin militis Arg., (Heilka de consensu Ottonis dicti Kuse armigeri Arg. et Katherina de consensu Nicolai dicti Berer civis Arg. maritorum) 10 recognoverunt, prescriptum quondam Rūlinum in ipsius anime remedium legasse bona et redditus infrascriptos pro prebenda sacerdotali habenda in monasterio s. Elisabeth e. m. A. quod si aliqua instrumenta super hujusmodi legato imposterum reperirentur, quod tunc presens recognicio cassa sit. qui bona et redditus legati sunt dotales Odilie filie quondam Petri dicti Swarber civis Arg. ex parte quondam Rūlini dicti Riplin militis 15 antedicti; Cüntzone de Criegesheim famulo dicti monasterii prescriptam recognicionem recipiente. specificacio: bona in Altheim; item curia, domus et area in c. A. ginsite der Schintbrucken diete zū hern Gerhart dem vischer juxta heredes quondam Eberhardi dicti Sicke; item redditus in Zabern. actum quoad Burcardum de Mülnheim et Cüntzonem de Criegesheim 2 non., quoad Heilkam et Ottonem maritum non. maji, quoad Henselinum 20 et Burkelinum 4 non., quoad Katherinam et Nicolaum maritum 4 id. jul. a. d. 1354.